眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕180号

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会
关于举办物理医学与康复专委会2024年学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为促进眉山市康复医学专业的建设与发展，进一步加强学术交流，探讨康复前沿发展，切实提高基层医院康复临床诊疗水平，由眉山市医学会主办，眉山市中医医院、丹棱县人民医院承办的“眉山市医学会物理医学与康复专委会2024年学术会议”定于近期召开，届时将邀请相关知名专家授课，欢迎广大同仁积极参会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2024年10月25日（星期五）16:00-18:00、10月26日（星期六）7:40-8:30报到，10月26日8:30正式开会，会期一天。
二、会议、报到地点
丹棱县人民医院浆洗楼4楼学术会议厅（丹棱县齐乐镇正街259号）。
三、参会对象
（一）眉山市医学会物理医学与康复专委会全体委员；
（二）全市各级医疗机构从事康复医学、康复诊疗及相关专业的医务人员。
四、会议议程（详见附件）
五、其他事项
（一）参会学员住宿及交通费用自理，凭文件按规定回所在单位报销。推荐住宿酒店：丹棱锦江宾馆(订房电话：姜经理18180077018）。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端按时扫描二维码签入、签出。
（三）请各县(区) 医学会 、团体会员单位积极组织相关人员参会。
（四）联系人
黄  华：15196467856              谭智文：13547699922
许  丹：15282316578
市医学会学术部
孙玉娇：19383349863

附件：会议议程

眉山市医学会
2024年10月14日

眉山市医学会办公室                     2024年10月14日印发
附件
会议议程
（2024年10月26日）
	时间
	内容
	讲 者
	单 位

	7:40-8:30
	签到

	8:30-9:00
	眉山市医学会物理医学与康复专委会全委会

	9:00-9:20
	领导致辞

	9:20-9:50
	关节镜下膝关节叉韧带重建术后的中医康复治疗
	窦树林
	眉山市中医医院

	9:50-10:30
	基于临床康复一体化的康复治疗建设
	李小华
	四川省八一康复中心

	10:30-10:40
	茶歇

10:40-11:20
	老年髋部骨折的加速康复
	王亚全
	眉山市中医医院

	11:20-12:00
	创伤骨科常见风险控制
	周明敏
	眉山市中医医院

12:00-14:00
	午  餐

14:00-14:40
	脊柱手术加速康复理念在基层医疗机构的应用
	周德春
	眉山市中医医院

14:40-15:20
	肩关节镜手术加速康复策略
	彭如辉
	眉山市中医医院

15:20-15:30
	茶  歇

15:30-16:10
	髋膝关节置换术后康复
	王美福
	眉山市中医医院

	16:10-16:50
	臂丛神经的临床治疗探讨
	刘康
	丹棱县人民医院

	16：50-17：10
	会议签出

- 1 -